,

Ad Prxfentiam Serenitatis Regix, pro Ligis & Amicitiis inter
ipfos Dominos Rege^n &i Archiefifcopum , renovandis, ampliandis.& continuandis

( prout olim inter eorumdem Dominorum Regis& Archiepifcopi
, inclitx memorix , Prxdeceflbres init.i; extiterant& firmatx)& aliis Negotiis , fadum Amicitiarum hujufmodi con-

cernentibuSjper ipCura Daminum ArchiepiJcop>um deilinatos & trans-
mifTbs,

Ex parte altera;

Quorum quidem Commaffionum & Procuratoriorum Tenores
fequntur, & funt tales,

HEnricus, Dei gratia, Rex AjigUa & Francia,df Doruinus Hi-
ber?i!a

, Omnibus, ad quos prxfentes Litterx pervenerint,
Salijtem.

Curn nuper, Reverendus in Chrifto Pater, Dominus Theodo-
ricus, Permiffione Divina, Colonienjis Eccleji^ Anhiepijcopus , Sa-
cri Iwperii Eleiior , ^ per ItaUain ArchicanceUarius , IVefifalta ©-
Angaria Dux , certos fuos folempnes Ambafliatores,Procuratores
five Nuncios ( videlicet ) Magiftrum Hevricu?n de Erpell Leguni
Doiftorem , Decanum Bonnen. Dominos, Johannem de Wykenhorfi,& RoiaUnannum de Dadembergh , Milites , ad Regnum noftrurn
Anglixtranfmiferit, ad conveniendum & trad:andum una Nobif-
cum , i^c. prout fupra.

Dat. in Palatio noflro Wefimonafierii quarto die Maii , Anno
Regni noftri quarto.

NOS Theodoricus, Dei gratia, San&o! Colonicnfs Eccfefi^ Ar-
chiepifcopus , Sacri ImpLnii Eledlor , & per Italiam Archican-

celIarius,Weftfalix & Angarix Dux, &c.
Notum facimus univerlis & lingulis, ad quos prxfentes noftrx

Literx pervenerint , ex omnibus melioribus via , jure , causa , mo-
do, & forma, quibus poffumus & debemus , fecimus, conltitui-

mus, & ordinavimus, Prxlentibufque facimus , conftituimus, &
ordinamus, Venerabilem, & ftrenuos Viros , Magiftrum Htnri~
cum de Erpell Legum Dodorem Decanum ^nwev.itvn ,Joha7tnem
de Wyhenhorfi , & Roialmannum de Dadembergh , Milites ( Confi-
liarios devotos & fideles noftros diledtos

, prxfentes & confen-
tientes ) conjundtim , & divifim , & eorum quemlibet per ie &
in folidum,

Ita quod non fit melior conditio occupantis, fet quod unus eo-
rum inceperit , eorum quilibet mediare profequi valeat , & finire,

In noftros veros, & legitimos, ac certos, & indubitatos Pro-
curatores, Aftores, Fadtores, & Negotiorum noftrorum Gefto-
res, & Nuncios fpeciales,

Ad comparendum pro nobis,& nomine noftro,coram,SerenK-
fimoPrincipe & Domino,Domino Henrico ,T)<ii gratia, Rege An-
gUa: e^ Fra7icite , ac Doriii^io Hibcrnia ,{ea ahis quibufcumque , ad
infrafcripta Poteftatem habentibus,

Ad traftandum, concoidandum , & concludendum cum ipfo

Domino Rege,feu per iplum ad id deputandis, de & fuper quibuf-
cumque Ligis, Amicitiis, Alligantiis, & mutuis Subventionibus,
Auxiliis, feu Servitiis,

Inter Nos,ac pro Nobis,Terris, Dominiis,Subditis, & Vaflal-

lis noftris quibufcumque ex parte una,&,prxfatum Serenillimum
Principem , DoOTiwro Regem, pro fe, Kegnis,Terris, * Dominiis,
Ligeis , Vairallis , & Subditis fuis quibufcuraque ex parte altera,ad

Vitam ipfius Domini Regis & noftram ineundis & prxftandis,

Atque ad faciendum nos
,
pr^fatum Archiepijcopum , Vafallum,

atque homagialem fidelem iplius Domini Regis , atque ad peten-
dum, & recipiendum, pro nobis, & noftro nomine, inveftituram

Feudi, feu- Feudorum , li quod, vel fi qua, prxfatus Domtnus Rex
nobis concedere vellet, vel conferre,

Et fpecialiter ad promittendum , faciendum , & prxftandum

,

pro nobis Archiepijcopo prxdidlo ,& nomine noftro
, prxfato Do-

mini Regi Homagium,
Ac etiam ad prxftandum, in Animam noftram,in ea parte,Fi-

delitatis Sacramentum,cum omnibus Capitulis & Claufulis,ad hu-
jufmodi Sacramentum Fidelitatis fieri debitis & confuetis,

Necnon fuper quibufcumque Articulis,quamumcumque (pecia-

libus, qui Ligas, Amicitias mutuas, Subventiones, Auxilia, five

Servitia , Homagii & Fidelitatis Sacramentum fupradidtum concer-
nere poterunt quovis modo , cum eorum incidentibus , emergenti-
bus , dependentibus ,& connexis

,

Ac qux fic tradtata ,
promiffa

,
prxftita , & fadta fuerint fub

Cautionibus, Promiffionibus , ac omni Securitate, debita & requi-

fita in hac parte,pro nobis & nomine noftro,affecurandum & 'fir-

mandum,
Confimilemque Securitatem a didtis Serenijjimo Pr:ncipe,(eu per

ipfum ad id deputandis, pro nobis & nomine noftro, petendum,
ftipulandum, & recipiendum,

Et generaliter omnia &fingula faciendum
,
gerendum ,& excer-

cendum, qux in Prxmiffis,vel circa ea,feu aliquo Prxraiflbrum,

neceffaria fuerint quomodolibet, feu oportuna, & qux veri & le-

gitimi Procuratores facere poffint & debent , & qux nos facere

poffemus & faceremus fi Prxmiifis perfoniliter interel]emus,etiam

fi effent talia qux a jure Mandatum exigerent^ magis fpeciale

,

Promittentes , bona fide , ac lub ypotheca & obligatione om-
nium Bonorura noftrorum , Nos Ratum , Gratum , & Firmum

per-

»1X,
3+:-

i6o CONVENTIONES, LITER^,

procuratum.

In qiiorum omnium & fin^ulorum teftimonium prsefentes no-

ftras Litteras per Chri[}:a)ium de Waldorp
^
publicum ,

Imperiali

audorititc, Notarium fubfcriptum , fcribi & fubfcribi mandavi-

mus, & in modo publici Inftrumenti Signo ejufdcm iignari, nec-